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        Är det säkert att tillåta åtkomst till min enhet?
      

      
        Ja, det är helt säkert att tillåta och ge oss tillgång till din enhet. Vi kommer inte att göra några ändringar på din webbplats och dina dfiles kommer att vara säkra hos dig.
      

    

    
    
      
        Hur laddar jag upp filer från min enhet/dropbox?
      

      
        Klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive. Välj Google-kontot där du vill länka din enhet. Nu kan du välja de filer som du vill ladda upp.
      

    

    
    
      
        Vilka funktioner erbjuds av safepdfkit.com samtidigt som 2 pdf-filer kombineras?
      

      
        SafepDFkit.com erbjuder flera alternativ samtidigt som vi kombinerar 2 eller fler pdf-filer, där vi kombinerar 2 olika pdf-filer av olika storlekar och gör dem som en. Det här läget tillhandahåller ett förhandsvisningsalternativ där vi kan se den ändrade filen. Den här funktionen fungerar på alla filer som de filer som laddas upp i pdf-format.
      

    

    
    
      
        Hur exakt är kombinationsverktyget samtidigt som två eller flera pdf-filer kombineras?
      

      
        Noggrannheten hos kombinationsverktyget som erbjuds av safepdfkit är 97%, vilket är avsett att öka. Det enda problemet är att behandlingen av 4k och 8k-bilder fortfarande inte är korrekt medan man kombinerar så det kommer att bli en liten minskning av bildens kvalitet.
      

    

    
    
      
        Kan vi förhandsgranska vårt arbete med att kombinera pdf-filer innan vi faktiskt laddar ner dem?
      

      
        Ja, safepdfkit tillhandahåller en förhandsgranskning av pdf-filerna som laddas upp innan de faktiskt kombinerar dem, så vi får en glimt av den ordning vi kombinerar pdf-filerna. 
      

    

    
    
      
        Kommer jag att förlora kvaliteten på bilderna som finns i pdf-filerna efter att ha kombinerat dem?
      

      
        Nej, kvaliteten på bilderna som finns i pdf-filerna efter att ha kombinerat dem kommer inte att minska och kommer att förbli som de var innan de laddades upp. Men bearbetningstiden för pdfs ökar något och kommer att returneras som de är.
      

    

    
    
      
        Om det finns några bilder i pdf-filerna som skickas för att kombinera, kommer jag att förlora dem efter att ha kombinerat pdf-filerna?
      

      
        Nej, kombinera pdf-funktionen är mycket säker och förlorar inte någon av bilderna (om det finns några) i pdf-filerna efter uppladdning. Filerna som skickas för att kombinera kommer inte att förlora några data och kommer att vara tillbaka som de var, men kombinerade.
      

    

    
    
      
        Kan vi kombinera ordfiler, Excel-filer med kombineringsfunktionen i säker pdf kit.com?
      

      
        Nej, kombineringsfunktionen i safepdfkit.com fungerar och stöder endast för pdf-filer för närvarande. Uppdateringar av webbplatsen i framtiden kommer dock att medföra kombineringsfunktionen som gäller för alla format där ute som ord, excel, etc.
      

    

    
    
      
        Kan vi dela upp sidorna i pdf-filer samtidigt som vi kombinerar två eller flera pdf-filer?
      

      
        Nej, kombinationen av två eller flera pdf-filer i safepdfkit.com stöder inte möjligheten att dela upp sidor av pdf-filer. Besök dock den delade pdf-produkten på vår hemsida, som är gjord speciellt för att dela upp sidor i pdf-filen.
      

    

    
    
      
        Kan vi redigera texten i pdf-filen efter att vi har kombinerat pdf-filerna?
      

      
        Nej, för närvarande säker pdf kit erbjuder inga textredigeringsalternativ, vi kombinerar bara flera pdf-filer till en och laddar ner dem. Uppdateringar i framtiden till webbplatsen kommer dock att medföra alla spännande funktioner för användarna.
      

    

    
    
      
        Lagra mina pdf-filer på hemsidan efter att ha kombinerat?
      

      
        Nej, safepdfkit lagrar inga uppladdade pdf-filer efter att ha kombinerat 2 eller fler pdf-filer. Safepdfkit är inte ansluten till någon server som bevisar att det inte lagrar några pdf-filer efter att vi har kombinerat pdf-filerna. Minnet raderas efter att vårt arbete är gjort från webbplatsen.
      

    

    
    
      
        Kommer mina uppladdade pdf-filer att skadas efter att ha kombinerat och laddat ned dem?
      

      
        Nej, Safepdfkit är byggt med de senaste kod- och säkerhetsfunktionerna som inte tillåter uppladdade pdf-filer att bli korrupta. Så de uppladdade pdf-filerna är säkra.
      

    

    
    
      
        Kan vi använda kombinationsverktyget pdf-fil i våra Android- och iOS-enheter?
      

      
        Ja, kombinera pdf-fil som är en funktion som erbjuds av safepdfkit.com kan drivas på Android och iOS-enheter. Allt du behöver är en stabil internetuppkoppling och du kan se magin händer.
      

    

    
    
      
        Hur kan jag kombinera flera pdf-filer till en pdf-fil med hjälp av kombinationsverktyget?
      

      
        Det är mycket viktigt att ha alla våra viktiga dokument i en enda fil så att vi enkelt kan få tillgång till dem och hänvisa dem när vi vill. Så här laddar vi bara upp de nödvändiga pdf-filerna en efter en i utrymmet och slår på kombinationsalternativet och väntar på att programmet ska göra sin magi.

      

    

    
    
      
        Hur många pdf-filer kan vi kombinera med funktionen Kombinera pdf-fil i safepdfkit.com?
      

      
        Kombinera pdf är en funktion på safepdfkit.com, som låter oss kombinera mer än 10 pdf-filer på en enda sträcka. Dessa pdf-filer kan vara av samma eller olika storlekar. Men kombinationstiden beror helt och hållet på storleken på de pdf-filer som laddas upp.
      

    

    
    
      
        Finns det någon förlust av sidor eller data i pdf-filerna som laddas upp när du använder funktionen kombinera pdf?
      

      
        Nej, det kommer inte att bli någon förlust av data eller sidor i pdf uppladdade när eller efter användning kombinera pdf. Detta är en funktion där inga data lagras eller ändras utom storleken på pdf-filen.
      

    

    
    
      
        Kan jag använda safepdfkit.com på min Windows 7 Ultimate?
      

      
        Ja, safepdfkit.com körs på alla operativsystem på alla varianter av Windows, även Windows 7 Ultimate. Den körs på alla operativsystem som Ubuntu, Linux och andra operativsystem så länge användaren har en stabil internetanslutning.
      

    

    
    
      
        Hur lång tid tar det för att kombinera 2 pdf-filer?
      

      
        Tiden är den spännande faktorn som finns här, att kombinera 2 pdf-filer kräver pdf-filer och en normal internetanslutning. Hur lång tid det tar att konvertera 2 pdf-filer beror på deras storlek. Om storleken på PDF-filerna är mer, kommer tiden att ta för att konvertera att ökas än vanligt och om storleken på PDF-filerna är mindre då kommer tiden att vara mindre än vanligt.
      

    

    
    
      
        Stöder safepdfkit-verktyget jpg- och png-formatfiler?
      

      
        För närvarande stöder safepdfkit.com inte något format spara pdf-format. Funktionen Kombinera pdf-kit fungerar bara för pdf-filer och uppdateringar av webbplatsen kommer att ge stöd till alla format, inklusive jpgs och png-format.
      

    

    
    
      
        Varför välja kombinera pdf?
      

      
        Din säkerhet och trygghet är av högsta prioritet för oss. För att säkerställa att alla dina data är helt säkra laddar vi inte upp några av dina filer på våra servrar. Allt bearbetas på klientens webbläsare själv och ingenting sparas på våra servrar. Detta gör att kombinera pdf är det säkraste verktyget för användarna.
      

    

    
    
      
        Hur man kombinerar flera PDF-filer till en?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer till en enda fil. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man kombinerar PDF-filer i Windows?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer till en enda fil på Windows. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man kombinerar PDF-filer på MAC?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer till en enda fil på MAC. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man kombinerar PDF-filer på Linux?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer till en enda fil på Linux. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man kombinerar PDF-filer på Google-enhet?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer på Google-enhet. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Så här kombinerar du PDF-filer på en Iphone
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man kombinerar flera PDF-filer till en enda fil på en Iphone. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur rapporterar vi några problem eller förslag?
      

      
        Vi tar gärna in något problem eller förslag som erbjuds, vänligen kontakta oss via våra sociala medier handtag för mer information.
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